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Prefeit!Ira Municipal de Marialva 

CNPJ : 76.282.680/0001-45 

!~ SANTA EFIGENIA, 680 - Centro - CEP: 86990000 

(44) 3232-8383 

NOTA DE LIQUIDACAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 751/2023 Ordinario N° da Liquidacao: 1021/2024 Data:08/02/2024 Pagina: 1 / 1 

Credor: 71599 - ISPX SOLUCOES EM TELECOMUNICACOES LTDA 

Endereco: AVENIDA COLOMBO, 5041, Numero: 0 - ZONA 7 

C.N.P.J.: 19.486.259/0001-12 Insc. Est.: 

Banco: 748- BANCO VALUES COOPERATIVO SICREDI S/A Ag: 0718- Conta: 1720-6 

Orgao: 03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAC,AO 

Unidade: 03001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAcAO 

Prog. Trabalho: 04.122.0003.2021 - INVESTIMENTOS, GESTAO E MANUTENC,AO DAS 
ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS 

Elemento Desp.: 3.3.90.39.00.00 - OUTROS SERVI~OS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 

F. de Recurso: 1000 - RECURSOS ORDINaRIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE 

Processo: 

Tipo de Licitacao: Pregao 

N° LicitaCao: 119 

Valor do Empenho 

188.520,00 

Saldo Anterior Empenho 

188.520,00 

Valor Liquidado 

11.988,00 

Saldo Atual Empenho 

176.532,00 

Motivo: Liquidagao de Empenho Orpamentario - 

ITEM QTD UN ESPECIFICACAO 

1 72.0 UNIDADE/MENSAL FORNECIMENTO E INSTALAcAO DE LINHAS DE 

2 1.0 Outras Unidades e Medidas CONTRATAcAO DE SERVIC,OS DE ACESSO 

3 62.0 UNIDADE/MENSAL INTERNET BANDA LARGA 100% EM FIBRA OPTICA 

VLR. UNITARIO 

50,00 

390,00 

129,00 

DOCUMENTOS FISCAIS N° DOCUMENTO VALOR SERIE DATA 

02/01/2024 

08/02/2024 

08/02/2024 

NOTA FISCAL ELETRoNICA 

NOTA FISCAL ELETRoNICA 

NOTA FISCAL ELETRoNICA 

13 3.600,00 Outras Series 

1579 2.516,40 Outras Series 

2144 5.871,60 Outras Series 

DESCONTOSIRETENcOES 

- IRRF A REPASSAR DE TERCEIROS - PREF. MUN. DE MARIALVA 

Total de descontos: 

VALOR 

11 2.1.8.8.1.01.99 575,41 

575,41 

Valor lfauido a pagar: 11.412,59 

N° Nota Fiscal Data de Entrada no Almoxarifado 

/ 

Data do Empenho 

02/02/2023 

Liquidado por Ordenado por 

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA MARCELO SANCHES 

Dieg9'M. Bassan 
  ecretarlo Mui. de Ti 
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ISPX SOLUCOES EM TELECOMUNICACOES LTDA 
CNPJ: 19.486.259/0001-12 - IE: 9065355482 

Endereco: Av. Colombo, 5041 
Bairro: Zona 07 - CEP: 87030-121 

Cidade: Maringa/PR - Fone(s): (44) 3037-6001 
admispx@gmail.com 

ispx.com.br 

NOTA FISCAL DE SERVICO DE TELECOMUNICACAO - Modelo 22 
Natureza de Operacao: ICMS TEL. 

Data de Emissao: 02/01/2024 

Serie: 001 

N 000.000.013 
Nome 
MUNICIPIO DE MARIALVA 
Codigo CPF/CNPJ IE 
74 76.282.680/0001-45 ISENTO 
Endereco 
RUA SANTA EFIGENIA, 680 
Bairro Cidade/UF CEP 
CENTRO MARIALVA/PR 86.990-000 

Valor Total 

3.600,00 

DescriCao dos ServiCos CFOP Val. Unit. Qtd. Val. Tot. BC. ICMS Aliquota 

CONTRA.539/2028ERVIcoS PRESTADOS -TELEFONIA FIXA 

sego E ' Bass n 
ecretario 

5.307 3.600,00 1,000 3.600,00 3.600,00 18,00 

Tot. B. Calculo: 3600,00 Tot. ICMS: 648,00 Tot. Descontos: 0,00 Tot. Outros: 0,00 Total: 3.600,00 

Reservado ao fisco: 10D9.39B5.6C63.3BD5.D338.A8DD.EDD7.7F0D 

Valor aproximado dos Tributos Federais: 12.83% - Estadual 18,00% - (Fonte:IBPT Chave Ar5Fr7.). 
Contribuicao de 1% para o Fust (Lei n° 9.998/2000) e 0,5% para Funttel (Lei n° 10.052/2000), nao ensejam revisao de 
precos ao cliente. 
Codigos da Central de Atendimento Anatel:1331. Procon: 0800 41 1512. 
Retencao de Impostos( IR 4,8%) 
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ISPI Endereco: 
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ISPX SOLUCOES EM TELECOMUNICACOES LTDA 
CNPJ: 19.486.259/0001-12 - IE: 9065355482 

Av. Colombo, 5041 
Bairro: Zona 07 - CEP: 87030-121 

Cidade: Maringa/PR - Fone(s): (44) 3037-6001 
admispx@gmail.com 

ispx.com.br 

NOTA FISCAL DE SERVICO DE COMUNICACAO - Modelo 21 
Natureza de Operarao: ICMS P.M.M. 

Data de Emissao:02/01/2024 

Serie Unica 

N°: 000.001.579 
Nome 
MUNICIPIO DE MARIALVA 
Cbdigo CPF/CNPJ IE 
74 76.282.680/0001-45 ISENTO 
End 
RUA SANTA EFIGENIA, 680 
Bairro Cidade/UF CEP 
CENTRO MARIALVA/PR 86.990-000 

Valor Total 

/~ 2.51 6,40 

DescriGao dos ServiCos CFOP Val. Unit. Qtd. Val. Tot. BC. ICMS Aliquota 
CONTRAT.539/20~D - BANDA LARGA GERAL 

Die, &,-~ . - , SSUT1 

5.307 2.516,40 1,000 2.516,40 2.516,40 18,00 

Tot. B. Calculo: 2516,40 Tot. ICMS: 452,95 Tot. Descontos: 0,00 Tot. Outros: 0,00 Total: 2.516,40 

Reservado ao fisco: CFAD.520A.1207.E611.7BBE.5297.6B19.1335 

Valor aproximado dos Tributos Federais: 12.83% - Estadual 18,00% - (Fonte:IBPT Chave Ar5Fr7.). 
Contribuicao de 1% para o Fust (Lei n° 9.998/2000) e 0,5% para Funttel (Lei n° 10.052/2000), nao ensejam revisao de 
precos ao cliente. 
Codigos da Central de Atendimento Anatet:1331. Procon: 0800 41 1512. 
Retencao de Impostos( IR 4,8%) 
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ISPX SOLUCOES EM TELECOMUNICACOES LTDA 
CNPJ: 19486259000112 - IE: 9065355482 
Endereco: AV. COLOMBO, 5041 
Bairro: ZONA 07 - CEP: 87030-121 
Cidade: MARINGA - Fone: (44) 3037-6001 

Fatura de Servico 
000.002.144 

Data de Emissao 
02/01/2024 

Dados do Destinatario 
Nome/Razfio Social 

MUNICIPIO DE MARIALVA 

CPF/CNPJ 

76.282.680/0001-45 

RG/IE 

Endereco 

Rua Santa Efigenia, 680 
Complemento 

Bairro 

centro 

Cidade/Distrito 

Marialva 

OF 

PR 

CEP 

86.990-000 
Tel Residencial Tel Comercial Tel Celular 

Dados da Duplicata 
Numero Valor Vencimento Situacao 

9.819 R$7.985,38 22/01/2024 Em Aberto 

Itens da Fatura 
Codigo Descricao 

342 CONTRATO 342-IP - BANDA LARGA GERAL (DEZEMBRO/2023 

Valor 

R$ 5.871,60 

Valor Total da Fatura 

R$ 5.871,60 

Dados Adicionais 

Retencao de Impostos( IR 4,8%) 

Pag. (1/1) 



BANCO DO BRASIL LA 

Autenticagao de Pagamento 

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 
Agenda: 2278-0 

Conta: 5380-5 - CONTA F P M 
Lote n°: 311/2024 

Data: 15/02/2024 

Conta Creditada: ISPX SOLUCOES EM TELECOMUNICACOES LTDA 
Banco: 748 - BANCO VALUES COOPERATIVO SICREDI S/A 

Agenda: 0718-
Conta: 1720-6 

Valor Pago: 11.412,59 
N°Autenticagao: 91062EF620F0141E 


